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PARKPET - M06213-03

Bolsa Fanny em RPET 210D com compartimento principal
com ziper. Mantenha seus pertences pessoais proximos e
seguros usando esta pochete. Otimo para quando vocé esté
viajando, caminhando ou indo a um festival e ndo quer levar
uma sacola grande com vocé. Guarde seu smartphone,
chaves e carteira dentro da bolsa para manté-los perto de
vocé. A alga ajustével da cintura torna-a uma bolsa ideal

para todos com um ajuste confortavel.

Dimensoes
Dimensions:
Width:
Length:
Height:
Volume:
Gross Weight:
Net Weight:

Embalagem

Carton Height:
Carton Width:

Carton Length:
Carton Volume:
Carton Gross Weight:
Carton Quantity:

Individual packaging after printing:

Geral

Tipo de certificado:
Commodity Code:
Country of Origin:
Factory audit:

EAN:

PMS Colour:

38X12X13CM
12cm

38cm

13cm

0.393 cdm3
0.065 kg
0.058 kg

0.41m
0.42m
0.43m
0.074 m3
12.6 kg
200 pieces
No Polybag

RPET

4202 9298

CN

amfori BSCI
8719941052611
BLACK
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