







Other available stock

Bolsa Fanny em RPET 210D com compartimento principal com zíper. Mantenha seus pertences pessoais próximos e seguros usando esta pochete. Ótimo para quando você está viajando, caminhando ou indo a um festival e não quer levar uma sacola grande com você. Guarde seu smartphone, chaves e carteira dentro da bolsa para mantê-los perto de você. A alça ajustável da cintura torna-a uma bolsa ideal para todos com um ajuste confortável.

Dimensões

Dimensions:	38X12X13CM
Width:	12 cm
Length:	38 cm
Height:	13 cm
Volume:	0.393 cdm3
Gross Weight:	0.065 kg
Net Weight:	0.058 kg

Embalagem

Carton Height:	0.41 m
Carton Width:	0.42 m
Carton Length:	0.43 m
Carton Volume:	0.074 m3
Carton Gross Weight:	12.6 kg
Carton Quantity:	200 pieces
Individual packaging after printing:	No Polybag

Geral

Tipo de certificado:	RPET
Commodity Code:	4202 9298
Country of Origin:	CN
Factory audit:	amfori BSCI
EAN:	8719941052611
PMS Colour:	BLACK